Femando Ciara da Silva Filho
Objeüo: Locação do imóvel situado no Povoado CarÉ, SN,
Canâpi/AL, tendo coÍro finalidade precipua a instalação e

fimcionamento do Posto de Saúde, em âtendimento a solicitação da

Secretaria Munbipal de Saúde.

Valor Mensal RS R$ 1.400.00 (hum mil e quâtrocentos reais)
Vigência: 3111212026

Ce lebraç ão : 221 0l I 2025
iignatírios: Josélà Melo de Lima e Fernando Ciara da Sfua Filho\' Publicado por:

Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Ide ntificador: D6AD0EDC

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RATIF'ICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

[...]

escrita ao LOCATARIO, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias da data do término
da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sanções cabíveis por descumprimento
de dever contratual.

6. CLÁUSULA SEXTA _ DO PRECO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

6.1 O MUNTCíP|O pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 1.400.00 (hum mil

e quatrocentos reais).

6.2 O pagamento será efetuado, em até 30(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverão serfeitos na Conta Corrente n" 9.219-3, Agência n'
1281-5, Banco do Brasil.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos